
UCHWAŁA Nr  XX / 178 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Etyki Rady Miasta Sanoka  

 
 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.  446) 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje; 

 
§ 1 

 
Powołuje się doraźną Komisję Etyki Rady Miasta Sanoka. 
 

§ 2 
 
Ustala się następujący skład Komisji; 
1. Karaczkowski Ryszard   - Przewodniczący Komisji 
2. Wolanin Bolesław   - Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Babiak Roman   - członek Komisji  
4. Herbut Adrian    - członek Komisji 
5. Kornecki Adam   - członek Komisji 
6. Kot Wanda   - członek Komisji 
7. Lewandowski Piotr  - członek Komisji 
8. Osękowski Marian  - członek Komisji 
9. Osika Jakub   - członek Komisji 
 

§ 3 
 
1. Przedmiotem działania Komisji Etyki Rady Miasta Sanoka jest rozpatrywanie 

spraw radnych, wobec których postawiono zarzuty naruszenia zasad etycznych 
zawartych Kodeksie etyki radnego, przyjętego Uchwałą Nr L/379/09 z dnia 24 
września 2009 r. 

2. Zasady działania Komisji Etyki Rady Miasta Sanoka określa załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   Przewodniczący 
      Rady Miasta 

 
  Zbigniew Daszyk  



 


